
 

Uchwała Nr 66/340/2015 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 03 grudnia 2015 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2015 rok 
 

Na podstawie art. 222 ust.4 i  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych                                         

(t.j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.), oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu 

Stalowowolskiego na rok 2015 Nr III/28/2014 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 30 grudnia 2014 

roku, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  
 

§ 1 

 Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600 60014 6300 60 000,-  Zmniejszenie o kwotę 60 000,- planu dotacji                           

z tytułu pomocy finansowej Gminy Stalowa Wola             

na realizację zadania  pod nazwą „Rozbudowa drogi 

powiatowej Nr 1027R – ul. Przemysłowej w Stalowej 

Woli” – uchwała Nr XIX/238/15 Rady Miejskiej                        

w Stalowej Woli z dnia 27 listopada 2015r. 

   

 

          

 Razem  60 000,-    

 

§ 2 

 Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600 60014 6050 60 000,-  Zmniejszenie o kwotę  60 000,- planu wydatków                                            

dla zadania „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1027R 

– ul. Przemysłowej w Stalowej Woli”  w związku          

z oszczędnościami  na przetargu  

     

60078 4270  6 748,- Zwiększenie o kwotę 6 748,- planu wydatków ZDP                                         

z przeznaczeniem na usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych - remont drogi powiatowej Nr 1011R 

Kawęczyn - Skowierzyn w m. Skowierzyn w km 

1+867-2+367   

      

750 75020 4010 4 000,-  Przeniesienie w planie wydatków zgodnie                   

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  4 000,- 

- zwiększenie o kwotę  4 000,- 

4170  4 000,- 

      

758 75818 4810 442 198,-

Rezerwa 

celowa 

 Zmniejszenie : 

1. rezerwy celowej oświatowej o kwotę 435 450,-                             

    na wzrost zadań rzeczowych od 01.09.2015 roku 

2. rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe o kwotę  

    6 748,- na usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

      

801 80102 4010  6 600,- Zwiększenie o kwotę  9 907,- planu wydatków,                

w tym:  

- Starostwa Powiatowego  o kwotę 200,- w związku            

  z aktualizacją kosztorysu dotyczącego zadania 

„Termomodernizacja budynku ZS Nr 6 Specjalnych”    

  (instalacja grzewcza ) 

- ZS Nr 6 Specjalnych o kwotę 9 707,- zgodnie                     

  z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań    

  oświatowych 

4110  3 000,- 

4120  107,- 

6050  200,- 

  9 907,- 



 80111 4010  7 200,- Przeniesienie w planie wydatków ZS Nr 6 

Specjalnych zgodnie z potrzebami wynikającymi                        

z realizacji zadań oświatowych, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  2 040,- 

- zwiększenie o kwotę  7 825,- 

4110  625,- 

4120 2 040,-  

 2 040,- 7 825,- 

     

80130 3020 3 315,-  Przeniesienie w planie wydatków ZSP Nr 3 zgodnie                   

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  6 125,- 

- zwiększenie o kwotę  6 125,- 

4110  3 500,- 

4120  580,- 

4170 1 620,-  

4210  2 045,- 

4420 1 190,-  

 6 125,- 6 125,- 

     

80134 4010 8 183,-  Zmniejszenie o kwotę  16 582,-  w planie wydatków           

ZS Nr 6 Specjalnych zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań oświatowych 

 

4110 3 150,-  

4120 5 249,-  

 16 582,-  

     

80146 4300 710,-  Przeniesienie w planie wydatków ZS Nr 6 

Specjalnych zgodnie z potrzebami wynikającymi                        

z realizacji zadań oświatowych, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  710,- 

- zwiększenie o kwotę  1 800,- 

4700  1 800,- 

     

80150 4010  435 450,- Zwiększenie o kwotę 435 450,- planu wydatków                                 

w związku ze wzrostem zadań rzeczowych                        

od 01.09.2015 r. na realizację zadań wymagających 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci                      

i młodzieży 

     

80195 4270 200,-  Zmniejszenie o kwotę 200,- planu wydatków                          

w związku z aktualizacją kosztorysu dotyczącego 

zadania „Termomodernizacja budynku ZS Nr 6 

Specjalnych”  (instalacja grzewcza ) 

      

853 85333 4260 103,-  Przeniesienie w planie wydatków PUP zgodnie                  

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  103,- 

- zwiększenie o kwotę  103,- 

4610  103,- 

      

 Razem  531 958,- 471 958,-  

 

§ 3 

 Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

                                      


